ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DE CRUZEIRO DO SUL

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de Cruzeiro do
Sul/RS.

O Vereador signatário desta, no uso de suas atribuições e nos termos do Art.
188 do Regimento Interno, vem solicitar que seja encaminhado ao Senhor Prefeito
Municipal Pedido de Providências para a execução dos seguintes serviços:

Melhorias na Estrada Geral de Boa Esperança Alta.

JUSTIFICATIVA

Devido às chuvas, e falta de manutenção a tempo, nas proximidades na

saída do antigo Restaurante Espeto de Ouro, próximo a Floricultura Kliemann.

A referida estrada é de suma importância, a qual dá acesso a outros

municípios e também proporciona acesso ao centro do nosso município aos

moradores e as agroindústrias que lá estão localizadas.

Cruzeiro do Sul, 14 de agosto de 2023.

DANIEL TIAGO DOS SANTOS
Vereador(a)

A
ut

en
tic

aç
ão

 d
o

do
cu

m
en

to
 n

o
si

te
 h

ttp
s:

//c
m

cr
uz

ei
ro

do
su

l.c
itt

at
ec

.c
om

.b
r/

pr
oc

es
so

/a
ut

en
tic

ac
ao

-d
oc

um
en

to
/1

35
71

0E
B

 u
til

iz
an

do
 a

 c
ha

ve
 '1

35
71

0E
B

'

CNPJ: 29483396000157 -

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CRUZEIRO DO SUL

CEP: 95930000 - CRUZEIRO DO SUL
RUA SÃO GABRIEL - 72 -

Manifesto do Documento

Para confirmar a integridade do documento, basta informar
a Chave de Autenticação no site:
https://cmcruzeirodosul.cittatec.com.br/processo/autenticaca
o-documento/135710EB Documento

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

000009 / 2023  -

Protocolo 000029 de 14/08/2023 14:18:16

135710EB

Autenticação

Processo

Assinatura Eletrônica Simples

DANIEL TIAGO DOS SANTOS
833***.***53

14/08/2023 14:13:32
IP: 177.85.227.150  Geolocalização: -29.513399, -51.984506

CPF:

Assinado em:

Identificação:

Local:

Documento assinado eletronicamente, conforme relação de assinatura(s) acima identificadas(s), assinado nos termos da Lei Federal nº 14.063/2020; MP 2.2002/01.

Hash do documento (SHA-256): 620666c04e31a31ae713e9d19b21429ee4dee8dfb0a5e9d462272b657a63f03c

Città Inteligência em Gestão Pública 14/08/2023 14:53